
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.56.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 
6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzeniem nr 
OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 
2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 
2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody budżetu  ogółem 33 351 546,67 zł 

5. Wydatki budżetu  ogółem  32 009 199,40 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 
/-/ Tomasz Ludwicki  

Id: 6F1C3680-8B48-4092-8A3F-8892344B54F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

 Zarządzenia Burmistrza 
Nr OS.0050.56.2020  

z dnia 1 września 2020r. 
 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020  
     
        

W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się  zmiany w  wydatkach pomiędzy paragrafami 

w rozdziale 90095. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 
 
 

Id: 6F1C3680-8B48-4092-8A3F-8892344B54F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 324 209,72 0,00 3 324 209,72

90095 Pozostała działalność 1 906 164,87 0,00 1 906 164,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 079,15 80 000,00 95 079,15

4300 Zakup usług pozostałych 327 379,94 -80 000,00 247 379,94

Razem: 32 009 199,40 0,00 32 009 199,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6F1C3680-8B48-4092-8A3F-8892344B54F4. Podpisany Strona 1




